
UCHWAŁA Nr XXIV/ 150 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 28 maja 2012 r 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Cegłów do realizacji i współfinansowania projektu 
„Moje przyjazne przedszkole”  

 
Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.1), Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. 
Rada Gminy Cegłów wyraża zgodę na realizację projektu pn. „Moje przyjazne przedszkole” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.1 
Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej. 

 
§ 2. 

1. Wartość projektu, o którym mowa w § 1 o wynosi 276 330,00 zł. (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzydzieści zł. 00/100).  

 
2. Projekt będzie realizowany w okresie od 1 sierpnia 2012 r. do 31 lipca 2013 r., 
 
3. Wysokość budżetu projektu w 2012 r., to kwota 128 370,00 zł (słownie :  

sto dwadzieścia osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt zł. 00/100), a w 2013 r. to kwota 
147 960, 00 zł. (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt zł. 
00/100) 

 
4. Wkład własny Gminy Cegłów na realizację projektu, o którym mowa w § 1 wyniesie 

ogółem 4 144,95 zł  (słownie cztery tysiące sto czterdzieści cztery zł. 95/100) co stanowi 
1,5% wartości projektu. 

 
5. Wkład własny na realizacje przedmiotowego projektu wyniesie w 2012 r., 1 925,55 zł 

(słownie jeden tysiąc dziewięćset dwadzieścia pięć zł. 55/100) a w 2013 r.,  
2 219, 40 zł (słownie dwa tysiące dwieście dziewiętnaście zł. 40/100). 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r Nr 23, poz.220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.1281. 
1
  



Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Cegłów nr XXIV/ 150 /12 z dnia 28 maja 2012r. 

Dostęp do wychowania przedszkolnego jest dzisiaj wyznacznikiem rozwoju społeczno – 
gospodarczego współczesnych społeczeństw. Przedstawiony projekt „Moje przyjazne 
przedszkole” stawia sobie za cel główny podniesienie jakości edukacji przedszkolnej na 
terenie gminy Cegłów. 
Celami szczegółowymi projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych uczestników projektu 
poprzez wprowadzenie dodatkowych zajęć w Publicznym Przedszkolu w Cegłowie, 
opracowanie alternatywnego programu nauczania przedszkolnego, zorganizowanie nowego 
ośrodka przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu w Cegłowie, w którym będzie 
realizowany projekt. 
Projekt pozwoli na wprowadzenie nowoczesnego programu nauczania po zakończeniu 
realizacji projektu do wszystkich przedszkoli z terenu gminy Cegłów. 


